
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 Внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 

19.12.2012                                                                                            № 13(13)-12 МС 

 

Об автобусном маршруте № 132 

 

В соответствии со статьёй 9 Устава, заслушав сообщение депутата 
муниципального Собрания Николая Васильевича Ткачука, принимая во 
внимание необеспеченность внутригородского муниципального образования 
спортивными объектами, муниципальное Собрание внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, 

РЕШИЛО: 

1. Просить государственное унитарное предприятие «Мосгортранс» изменить 
ныне существующий автобусный маршрут № 132 (от Киевского вокзала до 
стадиона «Лужники»), вернувшись к ранее существовавшему автобусному 
маршруту № 132 (от станции метро «Фили» до стадиона «Лужники»).  

2. Настоящее решение направить в государственное унитарное предприятие 
«Мосгортранс» (генеральный директор – Иванов Петр Валерьевич). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального собрания – члена общественного совета при 
государственном унитарном предприятии «Мосгортранс» Зою Ивановну 
Шаргатову. 

 

Исполняющий обязанности 
руководителя внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Е.Л. Демиденко 
 


